
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią 

przeznaczonych do oddania w użyczenie w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia, będących własnością Gminy Nakło 
nad Notecią, stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego ogłoszenia podaje się do 
publicznej wiadomości w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu. 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A7BAC26F-B698-452E-B620-8E1F4D23EE18. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 121/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią przeznaczonych do użyczenia w 2021 roku 

Oznaczenie 
nieruchomośc

i według 
księgi 

wieczystej 

Numer Kw Powierzc
hnia w m2 Położenie  Klasa Przeznaczenie 

(opis) 
Okres 

użyczenia 
Stawka 

użyczenia 
Forma 
użycze

nia 

Termin 
wnoszenia 

opłat 
Aktualizacja 

opłat 
Termin 

wygaśnięcia 
umowy 

23/2 BY1N/00028699/7 150,97 Chrząstowo 
14A 

Bi 
Bz 

świetlica 
wiejska 

na czas 
nieokreślo

ny 
bezpłatnie 

użyczen
ie 
bezpłat
ne 

nie dotyczy nie dotyczy bezterminow
a 

28/2 BY1N/00008565/3 45,74 Gumnowice 
24 

RIIIa 
Bi 

świetlica 
wiejska 

na czas 
nieokreślo

ny 
bezpłatnie 

użyczen
ie 
bezpłat
ne 

nie dotyczy nie dotyczy bezterminow
a 

56/8 BY1N/00009926/9 172,68 Gorzeń 15 
RIVb 
ŁIV 
B 
N 

świetlica 
wiejska 

na czas 
nieokreślo

ny 
bezpłatnie 

użyczen
ie 
bezpłat
ne 

nie dotyczy nie dotyczy bezterminow
a 

165/5 BY1N/00001295/0 261,00 Karnowo 34B Bi świetlica 
wiejska 

na czas 
nieokreślo

ny 
bezpłatnie 

użyczen
ie 
bezpłat
ne 

nie dotyczy nie dotyczy bezterminow
a 

144/6 BY1N/00008910/7 150,00 Karnówko 3A Bi świetlica 
wiejska 

na czas 
nieokreślo

ny 
bezpłatnie 

użyczen
ie 
bezpłat
ne 

nie dotyczy nie dotyczy bezterminow
a 

36/2 BY1N/00013539/0 150,97 Małocin 31A RIIIa 
Bi 

świetlica 
wiejska 

na czas 
nieokreślo

ny 
bezpłatnie 

użyczen
ie 
bezpłat
ne 

nie dotyczy nie dotyczy bezterminow
a 

78/2 BY1N/00007816/1 76,96 Michalin 22 Bi świetlica 
wiejska 

na czas 
nieokreślo bezpłatnie użyczen

ie 
nie dotyczy nie dotyczy bezterminow

a 

Id: A7BAC26F-B698-452E-B620-8E1F4D23EE18. Podpisany Strona 1



ny bezpłat
ne 

673 BY1N/00010110/6 124,79 Minikowo 26 Bi świetlica 
wiejska 

na czas 
nieokreślo

ny 
bezpłatnie 

użyczen
ie 
bezpłat
ne 

nie dotyczy nie dotyczy bezterminow
a 

399 BY1N/00008179/3 187,13 Polichno 95 Bi 
Bz 

świetlica 
wiejska 

na czas 
nieokreślo

ny 
bezpłatnie 

użyczen
ie 
bezpłat
ne 

nie dotyczy nie dotyczy bezterminow
a 

61/6 BY1N/00007971/5 309,00 Suchary 36 Bi świetlica 
wiejska 

na czas 
nieokreślo

ny 
bezpłatnie 

użyczen
ie 
bezpłat
ne 

nie dotyczy nie dotyczy bezterminow
a 

135/4 BY1N/00011790/3 281,61 
ul. Powst. 
Wlkp. 25, 
Trzeciewnica 

RIIIa 
RIIIb 

W 
Bi 

Centrum 
Ekologiczno - 
Kulturalne 

na czas 
nieokreślo

ny 
bezpłatnie  

użyczen
ie 
bezpłat
ne 

nie dotyczy nie dotyczy bezterminow
a 

2108 BY1N/00008567/7 1.543,00 
ul. 
Mickiewicza 
3, Nakło nad 
Notecią 

Bi 
Bz 
dr 

Nakielski 
Ośrodek 
Kultury 

na czas 
nieokreślo

ny 
bezpłatnie 

użyczen
ie 
bezpłat
ne 

nie dotyczy nie dotyczy bezterminow
a 

286 
284/3 

BY1N/00003895/0 
BY1N/00014836/9 673,08 

ul. 
Wyzwolenia 3, 
Paterek 

Bi Wiejski Dom 
Kultury 

na czas 
nieokreślo

ny 
bezpłatnie 

użyczen
ie 
bezpłat
ne 

nie dotyczy nie dotyczy bezterminow
a 

301/1 BY1N/00008458/0 550,06 ul. Strażacka 2 Bi Wiejski Dom 
Kultury 

na czas 
nieokreślo

ny 
bezpłatnie 

użyczen
ie 
bezpłat
ne 

nie dotyczy nie dotyczy bezterminow
a 

Id: A7BAC26F-B698-452E-B620-8E1F4D23EE18. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

